BRAVA ADVANCED PRO 2

TECHNIQUES

CADRE

TAILLES XS, S, M, L

COLORIS Digital Blurple

CADRE Advanced-grade composite, 12mm thru-axle, disc

FOURCHE Advanced-grade composite, full-composite OverDrive 2 steerer, disc

AMORTISSEUR
COMPOSANTS

N/A

CINTRE
POIGNEES
POTENCE
TIGE DE SELLE
SELLE

PEDALES

Giant Connect XS: 380mm, S: 380mm, M: 400mm, L: 400mm
Liv All Condition

Giant Contact XS: 70mm, S: 80mm, M: 90mm, L: 90mm
Giant D-Fuse SL, composite, -5/+15mm offset

Liv Approach

pedal w/toeclip and strap

DERAILLEUR

MANETTES
DERAILLEUR AVANT
DERAILLEUR ARRIERE
FREINS

LEVIERS DE FREIN
CASSETTE

CHAINE

PEDALIER

BOITIER DE PEDALIER

SRAM Apex, 1x12

N/A

SRAM Apex

SRAM Apex hydraulic, Giant MPH rotors [F]160mm, [R]1140mm
SRAM Apex hydraulic

SRAM Apex XPLR, 12-speed, 11x44

SRAM Apex D1

SRAM Apex, 40t XS: 165mm, S: 170mm, M: 170mm, L: 172.5mm

SRAM DUB, press fit

JANTES Giant P-X2 Disc wheelset, alloy

MOYEUX Giant alloy, 12mm thru-axle

RAYONS Sapim

PNEUS Maxxis All-Terrene, 700x33c, tubeless

EXTRAS 2 sets of water bottle cage bolts, 45mm max tire size

ACCESSOIRES

ECLAIRAGE Kit d'éclairage avant et arriére a piles

Prix Public Conseillé: 3 200,00 €

GEOMETRIE

CADRE XS
Longueur de tube de selle (mm) 490
Angle de tube de selle 74,0°
Longueur du tube supérieur (mm) 510
Longueur du tube de direction (mm) 108
Angle du tube de direction 70,3°
Déport de fourche (mm) 50
Trail (mm) 72,9
Empattement (mm) 1004
Longueur des bases (mm) 430
Drop du boitier de pédalier (mm) 60
Stack (mm) 514
Reach (mm) 363
Hauteur en statique (mm) 773
Largeur de cintre (mm) 380
Longueur de potence (mm) 70
Longueur des manivelles (mm) 165
Diamétre des roues 700C

S
505
74,0°
520
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71,0°
50
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M
520
73,5°
535
138
71,5°

65,1
1014
430

547
373
802
400
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Civ

535
73,0°
550
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71,5°

65,1
1025
430

566
377
817
400

172,5
700C

Produits conformes aux exigences de sécurité (décret n° 2016-364 du 29 mars 2016).

GIANT France se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis.



